АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             28.11.2022        613-ПА

О внесении изменений в  административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Приватизация служебного жилого помещения»

утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа

от 24.05.2019г. № 294-ПА.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

статьями 27 и 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Приватизация служебного жилого помещения», утвержденный

постановлением администрации Асбестовского городского округа от 24.05.2019

№ 294-ПА «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Приватизация служебного жилого помещения»:

1) в разделе 2. пункте 2.8. исключить строку: «справки, заверенные подписью

должностного лица, ответственного за регистрацию граждан по месту жительства,

подтверждающие проживание гражданина и совместно проживающих членов его семьи

с 04.07.1991 по дату подачи заявления включительно»;

2) в разделе 3. пункте 3.6. исключит строку: «справки о регистрации, заверенной

подписью должностного лица, ответственного за регистрацию граждан по месту

жительства».

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом издании в

сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль   за   исполнением  настоящего постановления возложить на Первого

заместителя  главы  администрации Асбестовского городского  округа Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                        Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/